
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi / Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:18.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

20121-GENEL İLETİŞİM

N.ATEŞ

20129-GENEL EKONOMİ

B.ÖZDEMİR

20101-GENEL
MUHASEBE-I

F.SÖKER

20127-BANKACILIĞA
GİRİŞ

H.A.KELLEROĞLU

20101-GENEL
MUHASEBE-I

F.SÖKER

20125-GENEL İŞLETME

M. POLAT

20127-BANKA
CILIĞA GİRİŞ

H.A.KELLER
OĞLU

20135-İŞ SAĞLIĞI VE
GÜVENLİĞİ

S.ALICI

20131-TEMEL HUKUK

N.KAHRAMANOĞLU

20133-OFİS
PROGRAMLARI-I

M.A.ORHAN

91101-TÜRK DİLİ I

N.TÜFEKÇİ

91103-ATATÜRK İLK. VE
İNK. TARİHİ I

A.AKYILDIZ

91125-YABANCI DİL I

F.SÖNMEZ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:15
9:00

2.Ders
9:15

10:00

3.Ders
10:15
11:00

4.Ders
11:15
12:00

5.Ders
12:05
12:50

6.Ders
13:00
13:45

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
15:00
15:45

9.Ders
16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:50
18:35

12.Ders

18:40
19:25

13.Ders

19:30
20:15

14.Ders

20:20
21:05

15.Ders

21:10
21:55

SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU
I-BANKACILIK-1-B


